
  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2014 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        0 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2015 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        0 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2016 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        0 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2017 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        3 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2018 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        1 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2019 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        3 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2020 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        0 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  O B E C   C H R T N Í Č 

Chrtníč 52, 58282 Golčův Jenikov 
 

Výroční zpráva za rok 2021 podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu k informacím 

  
Podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění (dále jen zákon) zveřejňuje povinný subjekt obec Chrtníč výroční zprávu 
o činnosti v oblasti poskytování informací 
  
1 počet podaných žádostí o informace                                        0 

2 počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí                0 

3 opis podstatných částí každého rozsudku soudu                    0 

4 výčet poskytnutých výhradních licencí                                      0 

5 počet stížností podaných dle § 16a                                            0 

6 výsledky o řízení o sankcích za nedodržování zákona             0 

7 další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona        0 

 
Podle § 103 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
odpovídá starosta za informování veřejnosti o činnosti obce. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Roman Čálek 
starosta obce 

 


